A\

WWW.HAGRO.SK

12m stajovy stan
NAVOD K MONTAZI

ROZMER: S12,2 m x D12,2 m x V5 m

www.hagro.sk 1 hagro@hagro.sk )



SPECIFIKACE

Sitka: 12,2m  Délka: 122m  Vyska: 5m

DULEZITE — PRECTETE SI NEJPRVE NAVOD

Nespravna piiprava mista, montaz a idrzba mohou zneplatnit zaruku a zpisobit zbyte¢né a ndkladné
chyby. Pokud mate jakékoli dotazy, obrat’te se na svého mistniho prodejce.

Pro spravnou instalaci jsme kazdou jednotlivou souc¢ést oznacili kédem dilu (Cislem), jak je uvedeno v
seznamu dilt. Pfi montazi se prosim fid’te Cisly dilii a vykresy, abyste zajistili bezproblémovou montaz.

Je nutné dostatecné napnout stfe$ni plachtu, aby se na stfeSe nevytvarely ,,vakové* prohlubné, a po
n¢kolika mésicich pouzivani ji jesté jednou nebo dvakrat dotdhnout. To je dllezité zejména pii montazi v
chladném pocasi (na podzim a v zim¢), kdy je plachta tuhd. Pozdéji, kdyz ptijde slunce a teplejsi pocasi,
plachta povoli a je potieba ji pfed dalsi zimou opét dotdhnout.

Snih je nutné odstranovat okamzité, pokud ze sttechy sam nesklouzne.

PRED MONTAZI SI PRECTETE VSECHNY INSTRUKCE

(O8]

Udrzujte pracovni prostor Cisty. Nepotradek zvysuje riziko urazii. Nemontujte stan v zav¢jich, na
kluzkém povrchu, pii silném vétru nebo na mokrém misté.

Drzte déti dal. VSechny déti musi byt mimo pracovni prostor. Dbejte na osobni bezpecnost. Pii
montazi si davejte pozor, abyste si neptiskiipli prsty o spony nebo trubky; pii pouzivani zajistéte
dostatecné vétrani kvtli vyfukovym plyniim a dalSim nebezpecnym vypartm.

Neptetahujte se. VZdy si udrzujte spravny postoj a rovnovahu.

Nemontujte pod vlivem alkoholu nebo drog. Pfectéte si varovani na lécich na ptedpis a zjistéte,
zda neovliviuji vasi schopnost sousttedit se nebo reflexy. Pokud mate jakoukoli pochybnost,
montaz neprovadé;jte.

Pocitejte s moznymi vétrnymi podminkami; v takovém ptipade ukotvéte zakladnu do betonu. V
ptipadé hurikanu plachtu sejméte.

Dévejte pozor na zdroje tepla a elektfiny. Nedavejte zdroje tepla v blizkosti plachty. Nevystavujte
ji otevienému ohni.

Dbejte na osobni bezpecnost pii montdzi 1 pouzivani. Pfi montaZi pozor na piiskiipnuti prstd o
spony a trubky; pifi pouzivani zajistéte dostatecné vétrani kvili vyfukovym plyniim a dal$im
nebezpeénym vypartim.

IND

www.hagro.sk hagro@hagro.sk



Cast Popis

1A

2A

6A

7L
7R

10
10A
11L
11R
12
13
14
15
16
16A
16B
18
19
20
20A
21
21A
22
23
24
25
26
27
28
29

Ohnuta stfesni trubka

Ohnuta stfes$ni trubka pro pfedni a zadni dvete
Ohnuta bo¢ni trubka

Ohnuté bo¢ni trubka pro piedni a zadni dvere
Ramenni ohnutd trubka

Svisla noha (stojka)

Vaznice

Zabradli pro bo¢ni, pfedni a zadni sténu uprostied
Zabradli pro ptedni a zadni sténu po stranach
Zékladova deska uprostred

Zakladova deska v levém rohu

Zakladova deska v pravém rohu

Zakladova deska pro predni a zadni dvere

Spodni stojka pro ptedni a zadni dvete

Horni stojka uprostied pro predni a zadni dvete
Horni stojka u bo¢ni stény pro piedni a zadni dvete
Levé dvete

Pravé dvete

Dvetni nosnik na obou dvetich

Jednoducha trubkova spona s M10x40 Sroubem (smontovano)
Dvojité trubkova spona s M10x40 Sroubem (smontovano)
Srouby se zaoblenou hlavou 12x30 (carriage bolts)
Srouby se zaoblenou hlavou 10x90

Srouby 10x90

Srouby se zaoblenou hlavou 8x80

Samotezné Srouby

Spodni napinaci trubka pro stfesni plachtu

Stiesni plachta

Zadni plachta

Racna (napinaci mechanismus)

Napinaci popruh k racné

Lana

Kotvici kolik

Plastova krytka @ 32 mm

Plastova krytka @ 40 mm

Srouby 10x30

Ocelovy drat nahote

Svisly ocelovy drat nahote

Spony

(O8]

www.hagro.sk

Mnozstvi
4 sady
2 sady
8 sad
4 sady
12 sad
12 sad
45 sad
28 sad
8 sad
8 sad
2 sady
2 sady
8 sad
8 sad
4 sady
4 sady
2 ks
2 ks
2 sady
24 sad
46 ks
96 ks
54 ks
8 ks
32 ks
16 ks
2 sady
1 ks
1 ks
12 ks
12 ks
1 svazek
64 ks
4 ks
44 ks
8 ks
16 ks
4 ks
40 ks

hagro@hagro.sk



|
Q
<
]
=
<
= 2 £
£ Z. N
rm =) — b
o < g &
= z s o
= = z &
S - SO~ PN
) M 2 S0
g ; oo £:2
£ s EF& 2%
> S s Q
] < oAl S o w
vw— N Vk k
z M= .m,ak:.rlu.lvc 3
- Z S 5=538rNTD
= Q — — © >
% S ZAMNM>MZN
N <
‘e B et SN
2 e
o >

hagro@hagro.sk

www.hagro.sk



J‘A

WWW.HAGRO.SK

POSTUP INSTALACE

A — INSTALACE ZAKLADNY

12.2m
2.44m : 2.44m g 2.44m ; 2.44m ; 2.44m

~
<
<o
(==]
(=]
~J

12.2m
2.44m ; 2.44m i 2.44m ’ 2.44m

2.44m

= b b 4 boa

A — INSTALACE ZAKLADNY

Obrazek 2

1. Podivejte se na schéma (Obrazek 2) a umistéte zakladové desky (€. 7/8). Méfeni se provadi od stiedu ke
stiedu trubek na zakladovych deskach. Rid’te se uvedenym schématem a potvrdte spravné umisténi
zékladovych desek.

2. Jak je znazornéno na Obrazku 2, kazdé zakladova deska obloukd (€. 7) je vybavena 4 kusy kotevnich kolikl
(¢. 23). Na deskach jsou ctyti otvory pro kotevni koliky (¢. 23), pticemz kazda zédkladova deska pro ptedni a
zadni dvete potiebuje 2 kusy kotevnich kolikii.

3. Oznalte umisténi otvort pro kotevni koliky pomoci kolikl. Zakladové desky odstraiite a poté vyznacte, kde
presné budou kotevni koliky umistény.

Poznamka: Kotevni koliky nejsou vhodné pro betonovy povrch. Pokud chcete montovat na beton, pfipravte si
rozpérné (expanzni) Srouby.

(O]

www.hagro.sk hagro@hagro.sk 5



Aa\\.

B INSTALACE RAMU WWW.HAGRO.SK

[}

www.hagro.sk hagro@hagro.sk



Obrizek 3

B — INSTALACE RAMU WWW.HAGRO.SK

1. Piipravte si 1 ks ohnuté stfesni trubky (€. 1), 2 ks ohnuté boc¢ni trubky (€. 2), 2 ks ramenni ohnuté trubky (€.
3) a 2 ks stojek (€. 4).

Upozornéni: pfedni a zadni oblouky se li§i od obloukii uprostied, u téch se pouzivaji ndhradni dily (¢. 1A /
2A).

2. Namontujte prvni skupinu obloukt podle obrazku 3. Spojte bo¢ni ohnutou trubku (€. 2), ramenni ohnutou
trubku (€. 3) a stojky (€. 4) pomoci Sroubtt M12x40 (€. 15).
3. Namontujte druhou skupinu obloukt stejnym zptisobem jako prvni skupinu.

Obrazek 4
4. Connect the first two groups arches by Purlin (No.5) with M10%90 Carriage Bolts(No.16).

5. Assembly the Sidewall Guardrail (No.6) to the arches by Double pipe Clips (No.14), there are M10%43 screw
for connection.

6. After connecting the first and two arches at each ends, then assemble and fix the steel wire ( No.27 and No.28)
by using clips(No.29).

Please assemble and connect the rest of arches like above step.

www.hagro.sk 7 hagro@hagro.sk 7



C--- INSTALLING FRONT BACK WM\\\

AGRO.SK

Ico

www.hagro.sk hagro@hagro.sk



16A

i

(Figaes,

WWW.HAGRO.SK

16A
' 10— 10-1
--.:9 gA i Ve A P 9
q
T3 T3 [ 6A_
| A / .
il
25
14 14
1 1
Figure 6
1. Install the front and back panel according to Figure 5 and Figure 6
AR VAVAS S iy
N\ S

www.hagro.sk

Figure 7
2. Install the Back Door Cover(No.20A) with Ropes(No.22). Reference to Figure 7.

O

hagro@hagro.sk

13



D--- INSTALLING ROOF COVER 4 /&)

T

N4

/
/2
7

,". ///‘. I//

ooy
7
)
‘/ :
¥
/) .
S 5 ’/ Ak ¥
? Y 4 r v
N2 7 \/ # ()
s L/ ’

i V7, /) ¢ N
no N A 7 LA LA
b 7 y i

4 7
7 N '
7z )
Z
o

-,
X

/Y
Wi

AN

Nylon Belts

Figure 8

1. Insert the Bottom Tensioning Tube (No.19) into the pockets on the edge of outside Roof Cover(No.20).
2.Insert the dia 32mm plastic cap (No.24) at end of Bottom Tensioning Tube (No.19) to prevent scratch and water.

Figure 9

3.Find some people to threw the rope from one side to the other side up and over the construction of the frame, then
pull the rope as the above shows.

www.hagro.sk 10 hagro@hagro.sk 10



,"A 20

WWW.HAGRO.SK

Figure 9

4.Use ropes to knit throw the eyelets on roof cover to connect the cover to the steel frame.
5. Also use the ratchet and puller strap to tie down the bottom of roof cover. (No. 21 and No. 21A)

Note: Pull the cover over the frame EVENLY, CAREFULLY AND SLOWLY
Do not install the cover onto the frame of your building in high wind conditions.

5. There are belts at two ends of roof cover, tighten the belts to let the roof cover stick to the frame, then tide the
two ends of the belts onto the frame.

6. Insert the dia 40mm plastic cap (No.25) at end of Guardrail (Ne.6) to prevent scratch and water.

Now your assembly is completed.

www.hagro.sk n hagro@hagro.sk 1



	Obrázek 3
	Obrázek 4
	C--- INSTALLING FRONT BACK DOOR

	Figure 5
	Figure 6
	D--- INSTALLING ROOF COVER

	Figure 9
	Figure 9



